平成29年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

修正の理由
国内外で『ドラゴンボールZ ドッカンバトル』をはじめとする各種アプリゲームが前回発表時の見通しを上回って好調に推

移したことに加え、特別利益におきまして、投資有価証券売却益等を計上したことにより増収増益となる見込みです。

平成29年5月12日
各 位

上場会社名 東映株式会社
代表者 代表取締役社長 多田憲之
（コード番号 9605 ）
問合せ先責任者 執行役員経理部長 和田耕一
（TEL 03-3535-4641）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成29年２月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 118,000 14,500 16,500 8,100 64.14
今回修正予想(B) 128,000 17,400 20,000 10,900 86.31
増減額(B-A) 10,000 2,900 3,500 2,800
増減率(%) 8.5 20.0 21.2 34.6
（ご参考）前期実績
（平成28年3月期）

122,834 16,039 18,630 8,688 68.80

以 上